
2023年 

朝日ケ丘ビレジ自治会だより 

発行責任者 会長  安藤俊輔 

 

12 月号 編集・発行 総務部広報 

自治会会員の皆様へ                          

      2023 年も半月足らずとなりました。あっという間に一年が過ぎ去ろうと 

しています。この間自治会活動へのご理解・ご協力に感謝申し上げます。 

恒例の今年の漢字は「税」に決まりました。2 度目とのことです。 

生垣山茶花  皆さまには暑さや物価高等厳しい 1 年だったのではないでしょうか。 

よき新年をお迎えくださいますようご祈念いたします。 

自治会長 安藤俊輔 

 

12月定例会より 令和 5年度第 9回定例会 ⇒ 出席：12名 欠席：2名 

 

① 「ビレジ助け合いの会」について 

「ビレジ助け合いの会」は 12 月 3 日（日）支援希望者・協力会員向けの説明会を 

開催いたしました。支援をご希望する方はお気軽に配布済申請用紙を管理人室へお

出しください。また、より多くの方々に協力員になっていただきたいと存じます。

ご不明な点は管理事務所までお問い合わせください。 

② 役員・班長交代について 

2024 年 3 月をもって役員交代の棟があります。皆さまのご協力を是非ともお願いい

たします。班長交代については各棟や階段によって交代方式や決まりごとがあると

思います。決まり次第まずは現在の役員との共有をお願いいたします。 

③定期総会について 

新年度の定期総会に関する検討を次回 1 月定例会から行っていきます。書面決議で

の開催を検討しています。 

④ 餅つき大会について 

スポーツ振興会主催のディスクドッジ大会が新年 1 月 21 日（日）に 

朝日ヶ丘小学校体育館で 10 時より開催されます。餅つき大会は 12 時  

からのスタートを予定しています。体を動かしてからお餅を食べると 

より美味しいかと存じます。是非とも両大会へのご参加をお願いいた 

します。詳細は掲示にて改めてお知らせします。 
                                敷地内のツワブキ 


